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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOTECH A/S
Bakkenborgve 10
4230 Skad skar

CVR-nr: 33504039
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edel sespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2016 —
31. december 2016 for JOtech A/S.

Arsregnskabet, der ikke er revideret, aflasgges i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.
Bestyrelsen og direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vor opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2016 til
31. december 2016.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Skadsker, den 15/05/2017

Direktion

Klaus Johansen
Adm. direktar

Bestyrelse

Louise Grith Ibsen Else Lykke Nykjaa Larsen
formand

Klaus Johansen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er el-projektering samt rédgivning herom og hermed besl aagtet virksomhed.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Resultatopgarel sen for tiden 1. januar 2016 til 31. december 2016 udviser et resultat pd DK 1.014.557 mod
DK 1.422.275 for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015.
Balancen udviser en egenkapital pa DK 5.931.021.

Selskabets ledel se finder arets resultat tilfredsstillende
Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsarets afsutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke sel skabets
finansielle stilling vaesentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generelt
Indtaggter indregnesi resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
vaadireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvaadi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnesii resultatopgerel sen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets
indtjening, herunder af skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtel ser.

Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets vaardi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnesi balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopger else

Bruttofortjeneste
Med henvisning til &rsregnskabslovens § 32 er nettoomsagtningen ikke oplyst i arsrapporten.

Bruttofortjenesten bestar af nettoomsagning minus eksterne omkostninger.

Nettoomsagningen indregnes i resultatopgerel sen, safremt levering og risikoovergang til kaber har
fundet sted inden arets udgang.

Andre eksterne omkostninger omfatter egendomsomkostninger og andre direkte omkostninger, der er
afholdt for at opna rets nettoomsagtning.

Skat af aretsresultat
Skat af arets resultat, som bestér af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesi
resultatopgarel sen med den del, der kan henfarestil arets resultat.

Selskabet er sambeskattet med Klaus Johansen Holding ApS. Den danske sel skabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance
Immaterielle anlaegsaktiver
Goodwill
Goodwill malestil kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives linesat

over den vurderede gkonomiske brugstid, der er vurderet til 5 &r.
Goodwill er restafskrevet.

CVR-nr. 33504039



Side 7 of 14

Materielle anlasgsaktiver

Grunde og bygninger

Grunde og bygninger malestil kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der
afskrives ikke pa grunde.

Der foretages linesare afskrivninger, baseret pa en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.
De forventede brugstider er ansat sdledes:

Bygninger 50 &

Driftsmidler og inventar
Driftsmidler og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Smaanskaffel ser med en kostpris under DKK 12.900 pr. enhed indregnes som omkostninger i
resultatopgerelsen i anskaffel sesdret.

Der foretages lineaare af skrivninger, baseret pa en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.
De forventede brugstider er ansat sledes:

o

Driftsmidler og inventar Sar

Varelager
Varelager malestil kostpris efter FIFO-princippet. | tilfadde, hvor nettorealisationsvaardien er lavere
end kostprisen, nedskrives til denne lavere vaadi.

| gangvaer ende ar bejder

Igangvaarende arbejder for fremmed regning malestil salgsveardien af det udfarte arbejde.
Salgsvaardien males pa baggrund af faardiggerel sesgraden og de samlede forventede indtasgter pa de
enkelte igangvaaende arbejder.

Tilgodehavender
Tilgodehavender medregnes til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaardi.
Vaadien reduceres med nedskrivning til imgdegael se af forventede tab.

Veerdipapirer
Vaadipapirer malestil dagsvaadi pa balancedagen.

Egenkapital

Udbytte
Udbytte, som ledelsen foreslar uddelt for regnskabsaret, vises som en saaskilt post under
egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -for pligtelsen

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gad dsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaardi af aktiver og forpligtel ser, opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaardien af fremfarsel sberettiget skattemaessigt underskud,
malestil den vaadi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vaare gaddende, ndr den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. For indevearende ar er
anvendt en skattesats pa 22 %
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Gaddsforpligtelser
Andre gaddsforpligtel ser, som omfatter gedd til leveranderer samt anden gedd, males til amortiseret
kostpris, hvilket ssadvanligvis svarer til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Bruttor @SUITAL ....cooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Personal @omKOSININGEr .....coeiiiiiiee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

ANIBEYSAKLIVES .o
Resultat af ordinaer primagr drift .......cccooeieeiiccee e,

Andrefinansielle iINdtaagter .........cooveiiiiiiniceee e
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccocevererenieieere e

Ordinaat resultat far SKaL .....oooeeveeeeeeeeeeeee e
SKat af AretSTESUITAL ....veeeeeeeeee et e e e e e e ee e e e eeeeeneeeens

AT EESTESUITAL oo e e e e es e e eeen e e arene

Fordlag til resultatdisponering

Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccocveeee.
OVErfart reSUItal ........cccoeceeieeie e

Note

[EEN

2016
kr.

3.016.373
-1.335.748
-51.777

1.628.848

110.154
-420.763

1.318.239
-303.682
1.014.557

2.000.000
-085.443

1.014.557
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2015
kr.

3.635.328
-1.685.205
-186.176

1.763.947

30.976
-12.758

1.782.165
-359.890
1.422.275

1.200.000
222.275

1.422.275
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Grunde og bygninger
Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt
Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

|gangvaarende arbejder for fremmed regning
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender
Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veerdipapirer og kapitalandelei alt
Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2016
kr.
0

0

1.816.117
44.375

1.860.492

1.860.492
144.860
144.860

1.008.054
539.517
1.495.351
14.560

0

3.057.482
771.584
771.584

1.235.544

5.209.470

7.069.962
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2015
kr.
0

0

1.852.894
59.375

1.912.269

1.912.269
159.240
159.240

547.328
343.454
1.265.443
2.500
12.499

2.171.224
818.250
818.250

2.460.867

5.609.581

7.521.850
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......ccoccceeiee...
Ovefartresultat ......ccccceveennnn.
Fordag til udbytte ..................

Egenkapital i alt ...................
Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socid SIKrNg ...
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Deposita ...ccoveeeereeieeeeneene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ....oooovveeeeeveeeeennn..

Note 2016
kr.

500.000

0

3.431.021

2.000.000

5.931.021
122.226
122.226

62.774
298.888

632.509

11.327
11.217

1.016.715

1.016.715

7.069.962
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2015

kr.
500.000
2.926.499
1.489.965
1.200.000

6.116.464
120.866
120.866

74.915
454.606

613.465

130.317
11.217

1.284.520

1.284.520

7.521.850
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Noter

1. Per sonaleomkostninger
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2016 2015
DK DK
Lan og gager 1.235.685 1.523.253
Pensionsbidrag 56.957 74.722
Andre omkostninger til socia sikring 43.106 87.230
1.335.748 1.685.205
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver
2016 2015
DK DK
Goodwill 0 120.000
Bygninger 36.777 36.776
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 15.000 29.400
51.777 186.176
3. Andrefinansielle indtasgter
2016 2015
DK DK
Andre finansielle indtasgter 73.042 1.078
Renteindtaggter tilknyttede virksomheder 37.112 29.898
110.154 30.976
4. @vrige finansielle omkostninger
2016 2015
DK DK
Renteudgifter hovedanpartshaver 2.104 3.554
Andre finansielle omkostninger 418.659 9.204
420.763 12.758
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5. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
Regulering selskabsskat tidligere ar
AEndring af udskudt skat

6. Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

7. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets af skrivning
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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2016 2015
DK DK
302.179 454.758
143 0
1.360 -94.868
303.682 359.890
Goodwill

DK

600.000

600.000

-600.000

0

-600.000

0

Grundeog Andre Anlagg

bygninger mv.
DK DK
2.000.000 225.958
0 0

0 0
2.000.000 225.958
-147.106 -166.583
-36.777 -15.000
-183.883 -181.583
1.816.117 44.375
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8. Oplysning om eventualfor pligtelser

K oncernens danske selskaber hadter solidarisk for skat af koncernens ssmbeskattede
indkomst m.v. Det samlede belgb for skyldig selskabsskat fremgar af arsrapporten for

Klaus Johansen Holding ApS der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

9. Oplysning om pantseetninger og sikker hedsstillelser

Til sikkerhed for mellemvaaende med Ejerforeningen Bakkenborgvel 8-18 er der tinglyst
hadftelser i gendommene pa nom. DK 31.000.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2016
Antal @nNSate, PriMO .....cccvieeeiee e 3
Gennemsnitligt antal anSatte ...........ccccceveeveiieecicce e 3
Antal ansatte, UItIMO .......cceeeiiiicee e 3
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2015
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